[image: image1.wmf]

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в решение Череповецкой городской Думы

от 01.06.2015 №98

       Принято Череповецкой городской Думой
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума решила:

1. Внести в Решение Череповецкой городской Думы от 01.06.2015 № 98 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников централизованных бухгалтерий по обслуживанию учреждений образования, культуры, физической культуры и спорта» следующие изменения:

в наименовании,  пункте 1 решения после слов «физической культуры и спорта» дополнить словами «и муниципального казенного учреждения  «Финансово-бухгалтерский центр».

2.  Внести в Положение о системе оплаты труда работников централизованных бухгалтерий по обслуживанию учреждений образования, культуры, физической культуры и спорта, утвержденное вышеуказанным решением Череповецкой городской Думы следующие изменения:

2.1. В наименовании   Положения после слов «физической культуры и спорта» дополнить словами «и муниципального казенного учреждения «Финансово-бухгалтерский центр».
2.2. В пункте 1.1 Положения:

            2.2.1. После слов «физической культуры и спорта» дополнить словами «и муниципального казенного учреждения «Финансово-бухгалтерский центр».
           2.2.2. После слов «муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений физической культуры и спорта» дополнить словами «и муниципального казенного учреждения «Финансово-бухгалтерский центр».

2.2.3. По тексту слова «муниципального бюджетного учреждения» заменить словами «муниципального казенного учреждения».

3.  Мэрии города определить порядок и условия установления и применения окладов (должностных окладов), коэффициентов, стимулирующих, компенсационных и иных выплат по каждому из видов, порядок формирования фонда оплаты труда работников муниципального казенного учреждения  «Финансово-бухгалтерский центр».

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 10.11.2015 за исключением пункта 2.2.3. Пункт 2.2.3 вступает в силу с 01.01.2016.

ПРОЕКТ

_1508927371.unknown